MuHucTepcTBo cnopTta Pecny6nnkm Mopgosus
MoppoBckas PecnybivkaHckas 06LecTBEHHAs opraHn3aLnms
"®bepepauns nnasaHns Pecny6nukn Mopgosusa”

FAY PM PCTL, CTAPT
PernoHasibHble COpeBHOBaHMS NO nsiaBaHuto "[leHb cTtaiepa”
ropog CapaHck [lBopel BoAHbIX BUA0B cnopta 16.02.2024 r

AucTtaHuma 6 YKeHwmHbl, 800m BonbHbIA CTUMb 2013 n cTapwe

16.02.2024 - 15:35 PesynbTatsl
Hopmatus KMC 10 +: 9:46.00 / Hopmartus | pa3psag 9 +: 10:27.00 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 11:58.00 /
Hopmartwus Il paspsg 9 +: 13:31.00 / Hopmatums | toH. pa3psag 9 +: 16:16.00 / Hopmatus Il toH. paspag 9 +: 18:46.00 /
HopmaTtus Il toH. pa3psg 9 +: 21:16.00
Ouku: FINA 2024
Mecto ®amunus, Nvs lp Komanga Pesynbtar Oukm FINA
Jesywikn 11 net - 13 net
1. TEJIETVIHA Bapsapa 2011 FAY PM PCTL, CTAPT(COC) 12:03.14 Il 301
50m: 38.55 38.55 250m: 3:40.07 46.34 450m: 6:44.62 45.95 650m: 9:49.71 45.44
100m:  1:22.45 43.90 300m:  4:25.98 45.91 500m:  7:31.20 46.58 700m:  10:35.67 45.96
150m: 2:07.95 45.50 350m: 5:12.23 46.25 550m: 8:17.30 46.10 750m: 11:20.08 44.41
200m:  2:53.73 45.78 400m: 55867 46.44 600m:  9:04.27 46.97 800m:  12:03.14 43.06
2. WNTbWHA YnbsaHa 2011 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 12:24.90 1 275
50m: 39.09 39.09 250m: 3:43.02 46.04 450m: 6:53.80 47.68 650m: 10:03.79 46.90
100m: 1:23.60 44,51 300m: 4:30.53 47.51 500m: 7:42.04 48.24 700m: 10:52.04 48.25
150m: 2:09.30 45.70 350m: 5:18.21 47.68 550m: 8:30.12 48.08 750m: 11:39.37 47.33
200m: 2:56.98 47.68 400m: 6:06.12 47.91 600m: 9:16.89 46.77 800m: 12:24.90 45.53
3. HABJAEBA fApocnasa 2011 FAY PM PCTL, CTAPT (/IMHO) 12:28.88 I 271
50m: 39.33 39.33 250m: 3:44.12 47.92 450m: 6:57.45 49.07 650m: 10:10.96 48.35
100m: 1:23.32 43.99 300m: 4:32.24 48.12 500m: 7:45.65 48.20 700m: 10:59.01 48.05
150m: 2:09.59 46.27 350m: 5:20.31 48.07 550m: 8:34.65 49.00 750m: 11:45.68 46.67
200m: 2:56.20 46.61 400m: 6:08.38 48.07 600m: 9:22.61 47.96 800m: 12:28.88 43.20
4. BOTATOBA Cods 2011 FAY PM PCTL, CTAPT(COC) 12:38.14 1l 261
50m: 40.04 40.04 250m: 3:47.32 47.57 450m: 7:00.24 48.57 650m: 10:16.31 48.35
100m: 1:25.39 45.35 300m: 4:35.41 48.09 500m: 7:49.52 49.28 700m: 11:04.57 48.26
150m: 2:11.86 46.47 350m: 5:22.65 47.24 550m: 8:38.31 48.79 750m: 11:52.94 48.37
200m:  2:59.75 47.89 400m:  6:11.67 49.02 600m:  9:27.96 49.65 800m:  12:38.14 45.20
5. LUAPAKAEBA Codthbs 2012 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 12:50.19 1 249
50m: 39.26 39.26 250m: 3:51.92 49.41 450m: 7:10.90 48.98 650m: 10:26.29 49.01
100m: 1:24.74 45.48 300m: 4:41.73 49.81 500m: 8:00.13 49.23 700m: 11:15.13 48.84
150m: 2:13.44 48.70 350m: 5:32.42 50.69 550m: 8:48.65 48.52 750m: 12:03.79 48.66
200m: 3:02.51 49.07 400m: 6:21.92 49.50 600m: 9:37.28 48.63 800m: 12:50.19 46.40
6. PbIBOJ/IOBJIEBA AnekcaHapa 2011 FAY PM PCTL, CTAPT(COC) 12:51.58 1l 248
50m: 39.08 39.08 250m: 3:46.86 49.14 450m: 7:07.11 50.65 650m: 10:27.74 49.06
100m: 1:23.34 44.26 300m: 4:36.44 49.58 500m: 7:57.49 50.38 700m: 11:16.93 49.19
150m:  2:09.70 46.36 350m:  5:26.24 49.80 550m:  8:48.75 51.26 750m:  12:06.00 49.07
200m: 2:57.72 48.02 400m: 6:16.46 50.22 600m: 9:38.68 49.93 800m: 12:51.58 45.58
7. APTEMOBA AnnHa 2011 FAY PM PCTL, CTAPT (/IMHO) 12:57.68 I 242
50m: 41.35 41.35 250m: 3:54.63 49.89 450m: 7:13.47 50.83 650m: 10:34.24 51.34
100m: 1:27.08 45.73 300m: 4:43.38 48.75 500m: 8:03.00 49.53 700m: 11:22.47 48.23
150m: 2:15.96 48.88 350m: 5:33.74 50.36 550m: 8:53.88 50.88 750m: 12:12.14 49.67
200m:  3:.04.74 48.78 400m:  6:22.64 48.90 600m:  9:42.90 49.02 800m:  12:57.68 45.54
8. BPAXXVNHA BaneHTuHa 2012 FAY PM PCTL, CTAPT(COC) 13:07.68 1l 233
50m: 38.02 38.02 250m: 3:49.76 49.47 450m: 7:09.62 50.36 650m: 10:36.90 51.57
100m: 1:23.21 45.19 300m: 4:38.95 49.19 500m: 8:01.26 51.64 700m: 11:28.42 51.52
150m: 2:11.62 48.41 350m: 5:29.16 50.21 550m: 8:53.00 51.74 750m: 12:18.79 50.37
200m: 3:00.29 48.67 400m: 6:19.26 50.10 600m: 9:45.33 52.33 800m: 13:07.68 48.89
9. KBAYEBA Bapsapa 2012 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 13:07.76 1 233
50m: 43.47 43.47 250m: 4:00.32 50.55 450m: 7:23.89 51.92 650m: 10:45.46 50.98
100m: 1:30.46 46.99 300m: 4:50.80 50.48 500m: 8:14.06 50.17 700m: 11:34.88 49.42
150m:  2:19.34 48.88 350m:  5:42.35 51.55 550m:  9:05.06 51.00 750m:  12:21.08 46.20
200m: 3:09.77 50.43 400m: 6:31.97 49.62 600m: 9:54.48 49.42 800m: 13:07.76 46.68
10. BOJIKOBA MonuHa 2011 FAY PM PCTL"CtapT" (BAC) 13:12.59 1 228
50m: 37.84 37.84 250m: 3:47.46 50.11 450m: 7:15.92 52.48 650m: 10:43.19 51.19
100m: 1:21.64 43.80 300m: 4:38.97 51.51 500m: 8:07.45 51.53 700m:  11:33.34 50.15
150m: 2:08.71 47.07 350m: 5:31.20 52.23 550m: 8:59.89 52.44 750m: 12:23.95 50.61
200m: 2:57.35 48.64 400m: 6:23.44 52.24 600m: 9:52.00 52.11 800m: 13:12.59 48.64
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Mecto ®amunus, Nvs lp Komanga PesynbTar Oukm FINA
11. HUKUTUHA CraHnucnasa 2012 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 14:27.69 | oH 174
50m: 49.00 49.00 250m: 4:30.08 56.35 450m: 8:15.49 57.34 650m: 11:57.90 54.77
100m: 1:42.28 53.28 300m: 5:25.52 55.44 500m: 9:10.47 54.98 700m: 12:52.39 54.49
150m: 2:38.79 56.51 350m: 6:22.39 56.87 550m: 10:07.51 57.04 750m: 13:41.68 49.29
200m: 3:33.73 54.94 400m: 7:18.15 55.76 600m: 11:03.13 55.62 800m: 14:27.69 46.01
12. KYBAKNHA Knpa 2013 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 14:28.25 |toH 174
50m: 49.05 49.05 250m: 4:28.87 56.79 450m: 8:12.23 57.65 650m: 11:55.77 55.17
100m: 1:41.75 52.70 300m: 5:23.60 54.73 500m: 9:07.54 55.31 700m: 12:50.56 54.79
150m: 2:37.36 55.61 350m: 6:19.26 55.66 550m: 10:03.58 56.04 750m: 13:42.43 51.87
200m: 3:32.08 54.72 400m: 7:14.58 55.32 600m: 11:00.60 57.02 800m: 14:28.25 45.82
13. BOJIKOBA tOnusa 2013 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 15:02.46 |toH 155
50m: 45.42 45.42 250m: 4:31.83 57.89 450m: 8:24.80 58.00 650m: 12:19.24 57.46
100m: 1:39.91 54.49 300m: 5:29.71 57.88 500m: 9:24.25 59.45 700m: 13:14.74 55.50
150m: 2:36.30 56.39 350m: 6:28.04 58.33 550m: 10:23.39 59.14 750m: 14:10.05 55.31
200m: 3:33.94 57.64 400m: 7:26.80 58.76 600m: 11:21.78 58.39 800m: 15:02.46 52.41
KeHLW M HbI
1. MUHYMHA Codbbst 2008 rAY PM "PCTL, "CtapT" (CBB) 10:49.62 I 415
50m: 35.80 35.80 250m: 3:17.99 41.00 450m: 6:03.61 41.74 650m: 8:49.09 42.17
100m: 1:15.26 39.46 300m: 3:59.01 41.02 500m: 6:44.33 40.72 700m: 9:29.73 40.64
150m: 1:56.26 41.00 350m: 4:40.64 41.63 550m: 7:26.04 41.71 750m: 10:10.83 41.10
200m: 2:36.99 40.73 400m: 5:21.87 41.23 600m: 8:06.92 40.88 800m: 10:49.62 38.79
2. PYOHEBA MapuHa 2010 FAY PM PCTL, CTAPT (/IMHO) 11:54.60 I 312
50m: 37.87 37.87 250m: 3:39.64 46.90 450m: 6:41.44 45.64 650m: 9:46.29 46.15
100m: 1:22.01 44.14 300m: 4:23.31 43.67 500m: 7:27.68 46.24 700m: 10:30.36 44.07
150m: 2:07.88 45.87 350m: 5:09.88 46.57 550m: 8:14.11 46.43 750m: 11:15.38 45.02
200m: 2:52.74 44.86 400m: 5:55.80 45.92 600m: 9:00.14 46.03 800m: 11:54.60 39.22
3. UbIFTAHOBA YnbsaHa 2010 FAY PM PCTL, CTAPT(COC) 11:55.20 1 311
50m: 39.15 39.15 250m: 3:40.55 45.87 450m: 6:44.40 46.08 650m: 9:47.88 46.20
100m: 1:23.03 43.88 300m: 4:26.71 46.16 500m: 7:30.49 46.09 700m: 10:32.46 44.58
150m: 2:08.61 45.58 350m: 5:12.38 45.67 550m: 8:16.55 46.06 750m: 11:18.19 45.73
200m: 2:54.68 46.07 400m: 5:58.32 45.94 600m: 9:01.68 45.13 800m: 11:55.20 37.01
4. BENABAA Ana 2006 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 12:15.37 1l 286
50m: 36.87 36.87 250m: 3:33.92 45.65 450m: 6:42.44 47.65 650m: 9:54.97 48.07
100m: 1:18.77 41.90 300m: 4:20.58 46.66 500m: 7:30.56 48.12 700m: 10:42.80 47.83
150m: 2:03.10 44.33 350m: 5:07.54 46.96 550m: 8:18.56 48.00 750m: 11:30.98 48.18
200m: 2:48.27 45.17 400m: 5:54.79 47.25 600m: 9:06.90 48.34 800m: 12:15.37 44.39
5. A/ITbIHOBA MuneHa 2009 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 13:06.67 1l 234
50m: 39.02 39.02 250m: 3:51.09 49.67 450m: 7:13.99 50.83 650m: 10:37.10 50.85
100m: 1:25.16 46.14 300m: 4:41.36 50.27 500m: 8:04.61 50.62 700m: 11:29.10 52.00
150m: 2:12.34 47.18 350m: 5:32.28 50.92 550m: 8:55.69 51.08 750m: 12:19.40 50.30
200m: 3:01.42 49.08 400m: 6:23.16 50.88 600m: 9:46.25 50.56 800m: 13:06.67 47.27
CTa,EI,VIOH BOAHbLIX BMAOB cnopTa 3}'IeKTpOHHaF| cucTtemMa perucrtpaumm BpemMmeHun
Bacceiin 50 meTpos OMEGA ARES 21
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